
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/23-03/57 

URBROJ: 2125-72-03-23-1 

U Novalji, 7. kolovoza 2023. godine 

 

Temeljem članka 84. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 100/18, 

119/22 i 33/23), točke III. Odluke o zabrani novog zapošljavanja službenika i namještenika u 

javnim službama („Narodne novine“, br. 35/22.)  i članka 21. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan 

Pehovac Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja na 186. sjednici održanoj  7. kolovoza 2023. 

godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o zapošljavanju radnika na određeno vrijeme radi povećanog obima posla 

 

I. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se potreba za zapošljavanje jednog (1) radnika (m/ž) – prvostupnika 

sestrinstva za rad u djelatnosti patronažne zdravstvene zaštite na određeno vrijeme do 31. 

kolovoza 2023. godine. 

 

II. 

 

Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja da raspiše natječaj za prijem 

radnika za rad na određeno vrijeme i sklopi ugovor o radu s odabranim kandidatom. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

dr. Ivan Pehovac Novalja. 

 

Obrazloženje: 

 

Zbog povećanog obima posla i potreba u održavanju kvalitetne zdravstvene zaštite i njezine 

dostupnosti, potrebno je zaposlenje prvostupnika sestrinstva za rad u djelatnosti patronažne 

zdravstvene zaštite. Budući da se zamjena privremeno odsutne djelatnice ne može osigurati 

preraspodjelom između postojećih zaposlenika, nužno je zapošljavanje djelatnika (m/ž) za rad 

na određeno vrijeme. 

 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur.  


